

NB Jels Camper ApS

Haderslevvej 59
6630 Rødding

Årsrapport for perioden 08.01.2018 - 31.03.2019

1. regnskabsår

CVR. nr. 39 22 31 55

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 6. maj 2019

Nina Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 08.01.2018 - 31.03.2019	8
---	---

Balance pr. 31.03.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NB Jels Camper ApS Haderslevvej 59 6630 Rødding CVR-nr.: 39 22 31 55 Stiftet: 8. januar 2018 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 08.01 - 31.03
Direktion	Nina Nielsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Nordea Bank Nørregade 30 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter køb og salg af autocampere og andre biler samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 117.619, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 575.910 og en egenkapital på kr. 167.619.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er etableret aftale med ekstern samarbejdspartner, som stiller autocampere til rådighed for udlejning i sæson 2019. I sæson 2020 forventes selskabet at have likvider og kreditfaciliteter, til også selv at kunne indføre vogne i udlejningsporteføljen.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne øge aktivitetsniveauet og indtjeningen.

RESULTATOPGØRELSE

08.01.2018 - 31.03.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>
BRUTTORESULTAT	294.778
1 Personalemkostninger	-135.588
2 Afskrivninger	-7.024
Driftsresultat	152.166
Finansielle omkostninger	-1.386
Ordinært resultat før skat	150.780
3 Skat af årets resultat	-33.161
ÅRETS RESULTAT	117.619
Forslag til resultatdisponering	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	117.619
DISPONERET I ALT	117.619

BALANCE PR. 31.03.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>
4 Patenter og licenser	17.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt	17.143
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.833
Materielle anlægsaktiver i alt	15.833
Andre tilgodehavender	85.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	85.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	117.976
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.573
Andre tilgodehavender	29.152
Tilgodehavender i alt	34.725
Likvide beholdninger	423.209
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	457.934
AKTIVER I ALT	575.910

BALANCE PR. 31.03.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	117.619
6 EGENKAPITAL I ALT	167.619
Hensættelser til udskudt skat	183
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	183
Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.841
Selskabsskat	32.978
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	45.223
Anden gæld	273.066
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	408.108
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	408.108
PASSIVER I ALT	575.910

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>
1 Personalemkostninger	
Lønninger	120.641
Andre omkostninger til social sikring	2.291
Andre personalemkostninger	12.656
Personalemkostninger i alt	135.588
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1
2 Afskrivninger	
Rettigheder og licenser	2.857
Driftsmateriel	4.167
Afskrivninger i alt	7.024
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	32.978
Årets ændring i udskudt skat	183
Skat af årets resultat i alt	33.161
4 Patenter og licenser	
Tilgang 2018/2019	20.000
Kostpris pr. 31.03.2019	20.000
Afskrivninger i 2018/2019	2.857
Samlede afskrivninger pr. 31.03.2019	2.857
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.03.2019	17.143

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang 2018/2019	20.000
Kostpris pr. 31.03.2019	20.000
Afskrivninger i 2018/2019	4.167
Samlede afskrivninger pr. 31.03.2019	4.167
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.03.2019	15.833
6 Egenkapital	Indevær-
Selskabskapital	ende år
Egenkapital, primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Overført resultat	
Saldo primo	0
Årets resultat	117.619
Saldo ultimo	117.619
Egenkapital ultimo	167.619
7 Sikkerheder og pantsætninger	
Ingen	
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser	
Selskabet har en 5-årig huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 102.000 + forbrug. Lejemålet kan fra og med 01.06.2023 til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.06.	
